no DOU de 04 subsequente, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892/2008,  

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem a
Comissão Organizadora do Encontro Intercampi Educacional do IFS, Campus Tobias Barreto, com o prazo
de 273 (duzentos e setenta e três dias) dias para a conclusão dos trabalhos:

- Telmo Oliveira de Jesus, matrícula SIAPE 2467016; 
    - Tatiane Heineman Bohmer,  matrícula SIAPE 1325476; 
    - Wanusa Campos Centurion, matrícula SIAPE 1624148; 
    - Christiano Lima Santos,  matrícula SIAPE 1587580;